
 
 
 
 
 
 
 
G r a d o n a č e l n i k  
 
KLASA:  080-08/15-01/17 
URBROJ: 2117/01-01-15-3 
Dubrovnik, 10. studenoga 2015. 
 
Na temelju članka 42. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 
4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 – pročišćeni tekst ), gradonačelnik Grada Dubrovnika 
donio je  
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
Osniva se ocjenjivački žiri povodom Poziva za dostavu pisanih prijedloga za obilježavanje 
"Godine sv. Vlaha" 2016 u sastavu: 
 

1. Tatjana Šimac Bonačić       -   član 
2. Andrea Novaković              -   član 
3. Miho Katičić                       -   član 
4. Vlaho Margaretić                -   član 
5. Ana Hilje                             -   član 
6. Maja Nodari                        -   član 
7. Andrea Kremenjaš Daničić  -  član 

  
 
 
                                                                         II. 
 
                                                  
Ovo rješenje stupa na snagu odmah. 
 

                   Gradonačelnik: 
        Andro Vlahušić  
 
 
        

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje x2 
2. Tatjana Šimac Bonačić, ovdje 
3. Adriana Kremenjaš Daničić, Europski dom 

 Frana Supila 6, 20000 Dubrovnik 
4. Maja Nodari, Društvo prijatelja dubrovačke starine 

Gundulićeva poljana 2, 20000 Dubrovnik 



5. Ana Hilje, ovdje 
6. Miho Katičić, ovdje 
7. Vlaho Margaretić, ovdje 
8. Andrea Novaković, 20000 Dubrovnik, DURA 
9. Pismohrana 

 
 
 
 
 
 


	G r a d o n a č e l n i k 




